
お得意先各位 

 

移転のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、この度弊社福岡営業所は 11月 24日（火）をもちまして、下記へ移転することに

なりましたのでご案内申し上げます 

これを機に、従業員一同決意を新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を

いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

2015年 11月吉日 

 

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社 

代表取締役社長 石渡 幸治 

 

 

記 

 

新 所 在 地：〒812-0024 福岡県福岡市博多区綱場町４－１ 福岡ＲＤビル 

          

営業開始日：２０１５年１１月２４日（火） 

 

新電話番号：０９２－２８１－１３０７ 

 

新ＦＡＸ番号：０９２－２８１－１３２７ 

 

地 図：

昭和通

セブン

イレブン

地下鉄空港線

博多

リバレイン

ホテル

オークラ

明治通

博
多
座

中州川端駅

土
居
通

那
珂
川

ｷﾔﾉﾝﾗｲﾌｹｱｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱
福岡営業所 福岡ＲＤビル

          

            

      福岡市営地下鉄 中洲川端駅 7番出口（博多座）徒歩 2分 

         

以 上 


